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 בכסלו תשפ"ו  זי"
07.12.2025 

 2000-1100-2025-0000218סימוכין: 
 לכבוד

 צוותי החינוך
 

 שלום רב,

 ציון יום הוקרה לפצועי מערכות ישראל ולנפגעי פעולות איבה תשפ"ו הנדון: 

את יום ההוקרה   מציינת, מערכת החינוך  7.12.2025ראשון, י"ז בכסלו תשפ"ו,    היום, יום

 לפצועי מערכות ישראל ולנפגעי פעולות האיבה. 

ההוקרה הוא י"ז בכסלו, התאריך העברי שבו חל כ"ט  התאריך שמדינת ישראל קבעה ליום 

, היום שבו החליטה עצרת האומות המאוחדות על סיום המנדט הבריטי ועל  1947בנובמבר  

הקמת מדינת ישראל. הבחירה במועד זה מסמלת זיקה בין גבורתם של הלוחמים והאזרחים 

 ונסיבות פציעתם לבין תקומת מדינת ישראל והצורך בשמירה עליה.

ובנפש  בגוף  פצועים  למעלה משנתיים למלחמת התקומה. אלפי  אנו מציינים  אלו,  בימים 

האור   את  ראינו  המלחמה,  תקופת  בכל  האיבה.  פעולות  ונפגעי  צה"ל  פצועי  למעגל  נוספו 

הגדול של הערבות ההדדית ושל האחדות המאפיין את הרוח הישראלית. לוחמי צה"ל לחמו  

ות השונות. ערב שמחת תורה תשפ"ו, חווינו שוב אווירת  ברוח גבורה ובמסירות נפש בחזית

משפחותיהם.  ולחיק  לביתם  שבו  חיים  חטופים  עשרים  כאשר  הדדית  וערבות  התרגשות 

בשבועות האחרונים הושבו לישראל החללים שהוחזקו בעזה. כעת נותר חטוף חלל אחד, רן  

 .  שראלגואילי הי״ד, ואנחנו מחויבים לעשות הכל כדי להשיבו לקבורה בי

את  מוקירים  אנו  האיבה,  פעולות  ולנפגעי  ישראל  מערכות  לפצועי  השנתי  ההוקרה  ביום 

לעמוד עמידה  ומחזקים אותנו  ואת משפחותיהם. הם אלו שמרימים את הרוח  הפצועים 

איתנה ומסורה למען מדינת ישראל. נזכור כי המאבק שלהם התחיל כמאבק לאומי וכעת 

 יום. הוא מאבק פרטי הנמשך יום אחרי

יום ההוקרה מספק למערכת החינוך הזדמנות חשובה לדון בערכים של נתינה, של אהבת  

הארץ, של התמודדות, של נחישות ושל מנהיגות. ביום זה, חשוב שהתלמידים והתלמידות 

הגבורה באמצעות התוודעות לסיפורים האישיים, לגדלותם של הפצועים    ייחשפו לסיפורי

התל שבהם,  הנפש  ומשאבים  ולתעצומות  כוחות  בעצמם  למצוא  השראה  יקבלו  מידים 

 לצמיחה ולחזרה לשגרת חיים.
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חינוך,  לשעת  תכנים  ובקהילה:  הספר  בבית  לקיום  חינוכיות  פעילויות  מגוון  מציעים  אנו 

מפגש עם פצועים, צועדים ומצדיעים בשביל ישראל, התנדבות נוער למען משפחות הפצועים, 

תל מועצות  פעילות  ברשות,  חינוכיות  טקסים  פעילויות  ומגוון  וברשות  בביה"ס  מידים 

נוער. ולארגוני  נוער  לתנועות  נוער,  פעולות   למחלקות  ונפגעי  לחיזוק הפצועים  כולנו  נפעל 

  האיבה ומשפחותיהם.

 

 בברכה

 יואב קיש

 שר החינוך
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